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Купить квартиру за 15 500 000 рублей на Валерии Гнаровской, 5/1

Тюменская область, Валерии Гнаровской, 5/1

15 500 000 Р
96 996Р за м2

159.80 м2

Общая
20.00 м2

Кухня
7 из 10
Этаж

Продается просторная, двухуровневая квартира для большой дружной семьи! ПАРКИНГ + КЛОДОВАЯ В ПОДАРОК! Светлая, удобная кухня
вдохновит будущую хозяйку на кулинарные шедевры. Так же в квартиру проведен интернет, кабельное телевидение. Косметический
ремонт в подъезде. Прекрасная инфраструктура - в шаговой доступности две общеобразовательные школы, детский сад № 42, бульвар
Якина-Хабибуллы, сквер Победы, множество огромных торговых центров таких как: Леруа Мерлен, Кристалл, Ашан, Лента, Метро,остановки
общественного транспорта. Развзяки по улицам Мельникайте-Широтная и Мельникайте-Федюнинского позволят добраться вам быстро
добраться практически в любую точку города. Гарантия безопасности сделки!Полное юридическое сопровождение! Показ возможен в любое
время, по предварительному звонку. Заинтересовало предложение? звоните! Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме
есть: закрытый двор, наземный паркинг, подземный паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой, современный ремонт, также имеются:
телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь Номер в базе: 10656531. Район: 6
мкр
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Характеристики

Количество комнат 5 Тип дома кирпичный

Этаж 7 Этажей всего 10

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 20.00 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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